

С.И.Иванов

ООО "ГИДРОКОМПЛЕКТ", ИНН 1660190060/166001001, 420087, Республика Татарстан, Казань, Родины, д. 33, тел. 224-33-24 224-34-24 224-35-24 .р/с 40702810333120100101 в ФИЛИАЛ ПАО "БИНБАНК" В КАЗАНИ г.Казань БИК 049205733 ,корр/с 30101810800000000733

Грузополучатель: ТСЖ "Космонавтов 44", ИНН1660092514/166001001, РТ, Казань, Космонавтов, д. 44, р/с 407038107000500000026 в ЖСФ ОАО "Интех Банк" в г.Казани г.Казань БИК 049209850 ,корр/с 301018106000000000850

Поставщик: ООО "ГИДРОКОМПЛЕКТ", ИНН 1660190060/166001001, 420087, Республика Татарстан, Казань, Родины, д. 33 ,р/с 40702810333120100101 в ФИЛИАЛ ПАО "БИНБАНК" В КАЗАНИ г.Казань БИК 049205733 ,корр/с 30101810800000000733

Плательщик: ТСЖ "Космонавтов 44", ИНН1660092514/166001001, РТ, Казань, Космонавтов, д. 44, р/с 407038107000500000026 в ЖСФ ОАО "Интех Банк" в г.Казани г.Казань БИК 049209850 ,корр/с 301018106000000000850

Основание: договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Вид операции

Номер документа	Дата составления
13225	02.08.2016

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№ п/п	Товар	Единица измерения	Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.					
				наименование	код ОКЕИ	шт					в одном месте	шт		ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	Стон Ду-20	шт.	796	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
1	Стон Ду-15	шт.	796										12.000	14.41	172.92	18%	31.13	204.05
2	Муфта Ду-20 (сталь)	шт.	796										2.000	10.00	20.00	18%	3.60	23.60
3	Муфта Ду-15 (сталь)	шт.	796										12.000	13.31	159.72	18%	28.75	188.47
4	К/гайка Ду-20	шт.	796										2.000	12.71	25.42	18%	4.58	30.00
5	К/гайка Ду-15	шт.	796										2.000	7.54	90.48	18%	16.29	106.77
6	Резьба Ду-20	шт.	796										2.000	6.36	12.72	18%	2.29	15.01
7	Резьба Ду-15	шт.	796										28.000	6.69	187.32	18%	33.72	221.04
8	Кран шаровой "Галлоп" 11627п1 t=150гр. Ду-20	шт.	796										48.000	4.75	228.00	18%	41.04	269.04
9	Кран шаровой "Галлоп" 11627п1 t=150гр. Ду-15	шт.	796										14.000	142.37	1993.18	18%	358.77	2'351.95
10	Труба теллизол. "Thermaflox" 42x9 (2м)	шт.	796										16.000	91.53	1464.48	18%	263.61	1'728.09
11	Труба теллизол. "Thermaflox" 35x9 (2м)	шт.	796										17.000	37.29	633.93	18%	114.11	748.04
12	Труба теллизол. "Thermaflox" 28x9 (2м)	шт.	796										10.000	30.51	305.10	18%	54.92	360.02
13	Труба теллизол. "Thermaflox" 28x9 (2м)	шт.	796										2.000	27.97	55.94	18%	10.07	66.01
14	Теплоизол. Скотч 50мм/50м. ТПЛ серый	шт.	796										1.000	190.68	190.68	18%	34.32	225.00
Итого										X	5'539.89	X	997.20	6'537.09				

№	Товар	Единица измерения			Вид упаковки	Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		наименование	код ОКЕИ	шт.		в одном месте	штук			ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Клапан обратный двухстворчатый Ду-50	3	4	5	6	7	8	11	12	13	14	15
				796				500.00	500.00	18%	90.00	590.00
15	Итого											
								X	500.00	X	90.00	590.00
								X	6'039.89	X	1'087.20	7'127.09

Всего по накладной

порядковых номеров записей

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах

и содержит Пятнадцать

пропись
 Масса груза (нетто)
 Масса груза (брутто)

Всего мест _____ пропись _____ листов _____ пропись _____

По Доверенности № _____ от _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ пропись _____

Всего отпущено Пятнадцать наименований на сумму Семь тысяч сто двадцать семь рублей 09 копеек

Отпуск разрешил _____ должность _____ пропись _____
 Главный (старший) бухгалтер _____ должность _____ пропись _____
 Отпуск груза произвел _____ должность _____ пропись _____

Сибгатуллин А.А. / _____ должность _____ пропись _____
 Шигабулдинова Р. М. / _____ должность _____ пропись _____

Груз принял _____ должность _____ пропись _____
 Груз получил грузополучатель _____ должность _____ пропись _____



_____ 20 года
 М.П.

_____ 20 года
 М.П.

Счет-фактура № 00000595 от 02 августа 2016 г. (1)
Исправление № от (1а)

Продавец: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗИНЯТ"
Адрес: 420087 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ГОРОД КАЗАНЬ УЛИЦА РОДИНЫ ДОМ 7 ОФИС 1
ИНН/КПП продавца: 166019591/1166001001

Статус: 1

Грузоотправитель и его адрес:

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)
Он же
ТСЖ "Космонавтов 44", г. Казань ул. Космонавтов дом 44
475 от 02.08.2016 г.
ТСЖ "Космонавтов 44"
г. Казань ул. Космонавтов дом 44
Адрес: 166009251/41166001001
ИНН/КПП покупателя: Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	наименование								цифровой код	краткое наименование	
A	B		2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Труба ВПГ ГОСТ 3262-75 дУ20х2,8	166	кг	10,000	43,00	430,00	без акциза	18%	77,40	507,40			
2		Труба ВПГ ГОСТ 3262-75 дУ25х2,8	166	кг	39,000	43,00	1677,00	без акциза	18%	301,86	1978,86			
3		Труба ВПГ ГОСТ 3262-75 дУ32х2,8	166	кг	99,000	42,30	4187,70	без акциза	18%	753,79	4941,49			
Всего к оплате							6294,70	X		1133,05	7427,75			

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель
Зинятуллина Л.Н. (подпись)
Ф.И.О. Зинятуллина Л.Н. (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
Зинятуллина Л.Н. (подпись)
Ф.И.О. Зинятуллина Л.Н. (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)
Основной договор
Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)
Основной договор

Данные о транспортировке и грузе
Транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / иная информация, содержащая ссылки на транспортные документы, содержащие или сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Генеральный директор
Зинятуллина Л.Н. (подпись)
Ф.И.О. Зинятуллина Л.Н. (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)
02 августа 2016 г.
Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приемке
20 г.
Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Зинятуллина Л.Н. (подпись)
Ф.И.О. Зинятуллина Л.Н. (Ф.И.О.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
ТСЖ "Космонавтов 44", ИНН/КПП 166009251/41166001001
М.П.

Наименование экономического субъекта – составителя документа
ТСЖ "Космонавтов 44", ИНН/КПП 166009251/41166001001
М.П.

Общество с ограниченной ответственностью "ЗиняТ", ИНН/КПП 166019591/1166001001
М.П.

Общество с ограниченной ответственностью "ЗиняТ", ИНН/КПП 166019591/1166001001
М.П.

Общество с ограниченной ответственностью "ЗиняТ", ИНН/КПП 166019591/1166001001
М.П.

Общество с ограниченной ответственностью "ЗиняТ", ИНН/КПП 166019591/1166001001
М.П.

Общество с ограниченной ответственностью "ЗиняТ", ИНН/КПП 166019591/1166001001
М.П.

Общество с ограниченной ответственностью "ЗиняТ", ИНН/КПП 166019591/1166001001
М.П.

ЗАО «Сатурн-Казань», ИНН/КПП 1660130907/166001001, ОГРН 1091690048988, 420061, РФ, РТ, г. Казань, ул. Космонавтов, д. 26, тел. +7 (843) 221-41-41, счет №40702810162190003331, в ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610 ПАО СБЕРБАНК г.КАЗАНЬ БИК 049205603 к/с №3010181060000000603

Код	0330212
по ОКПО	63122939
по ОКПО	63122939
по ОКПО	63122939
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Грузополучатель Товарищество собственников жилья "Космонавтов 44", 1660092514/166001001, Г. Казань ул. Космонавтов 44, тел. 2580059, счет №4070381070050000026 в Интехбанк БИК 049209850 к/с №3010181060000000603
 Поставщик ЗАО «Сатурн-Казань», ИНН/КПП 1660130907/166001001, ОГРН 1091690048988, 420061, РФ, РТ, г. Казань, ул. Космонавтов, д. 26, тел. +7 (843) 221-41-41, счет №40702810162190003331, в ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610 ПАО СБЕРБАНК г.КАЗАНЬ БИК 049205603 к/с №3010181060000000603
 Платательщик Товарищество собственников жилья "Космонавтов 44", 1660092514/166001001, Г. Казань ул. Космонавтов 44, тел. 2580059, счет №4070381070050000026 в Интехбанк БИК 049209850 к/с №3010181060000000603
 Основание Счет № 201694272

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
201694272/63656	09.08.2016

Транспортная накладная

Номер по порядку	Товар	Артикул. код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб.	Сумма без учета НДС, руб.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб.	
1	МАКРОФЛЕКС ШНАКТЕС Стандарт пена монтажная (0,75л)	тов-157860	шт	756					5	295.76	1478.81	18%	266.19	1745.00
	Итого								5	X	1478.81	X	266.19	1745.00
	Всего по накладной								5	X	1478.81	X	266.19	1745.00

Товарная накладная имеет приложение на Один и содержит Один порядковых номеров записей

Всего мест Пять Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листов

Всего отпущено Одно наименование

Одна тысяча семьсот сорок пять рублей 00 копеек

Отпуск разрешил _____ директор _____ Ожегов Вадим Валерьевич

Главный (старший) бухгалтер _____ Ожегов Вадим Валерьевич

Отпуск груза произвел _____ **Салахова А.Р.** приказу № 03/09 от 17.06.2016 г.

По доверенности № _____ от _____

Груз принял _____

Груз получил _____



Примечания: Рекламации предоставляются в течение 24 часов с момента получения товара покупателем. Самовывоз не рассматривается.

**АКТ № 40 от 10 августа 2016 г.
на выполнение работ-услуг**

Основание: По счету № 40 от 10.08.2016

Мы, нижеподписавшиеся, представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ, с одной стороны и представитель ЗАКАЗЧИКА с другой стороны, составили настоящий акт в том, что ИСПОЛНИТЕЛЬ выполнил, а ЗАКАЗЧИК принял следующие работы:

Наименование	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	2	3	4	5
Канат стальной ГОСТ 3077-80 ф10,5ГЛ	73,00	120	м	8 760,00
канат ф7,8мм2 по ГОСТ 3078-80	69,00	70	м	4 830,00
Итого:				13 590,00

Сумма прописью: Тринадцать тысяч пятьсот девяносто рублей 00 копеек. Без НДС.

Работы выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

Исполнитель: ООО "ТСЖ ЛИФТ КАЗАНЬ"
 Адрес: 420101, респ Татарстан, г Казань, ул
 Братьев Касимовых, 6, оф 2
 ИНН: 1659158400
 КПП: 165901001
 Расчетный счет: 40702810429150000319
 Кор. счет: 30101810200000000824
 Банк: ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО
 "АЛЬФА-БАНК" Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД
 БИК: 042202824
 Сдал



Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44"
 Адрес: 420061, респ Татарстан, г Казань, ул
 Космонавтов, 44, оф 84
 ИНН: 1660092514
 КПП: 166001001
 Расчетный счет: 40703810504090000081
 Кор. счет: 30101810500000000774
 Банк: ООО БАНК "АВЕРС" Г. КАЗАНЬ
 БИК: 049205774

Принял



Грузополучатель: ООО СК "ЭЛАСТОЛЮКС", 423800, респ. Татарстан, г. Набережные Челны, пр-кт Казанский, 236, оф. 17, ИНН 1650260706, КПП 165001001, расчетный и счет 40702810705390000287, банк ПАО "АК БАРС" БАНК Г. КАЗАНЬ, кор. счет 30101810000000000805, БИК 049205805.

Грузополучатель: ТСЖ "Космонавтов 44", 420061, респ. Татарстан, г. Казань, ул. Космонавтов, 44, оф. 84, ИНН 1660092514, КПП 166001001, расчетный и счет 40703810620010000026, банк ПАО "ИНТЕХБАНК" Г. КАЗАНЬ, кор. счет 30101810700000000804, БИК 049205804.

Поставщик: ООО СК "ЭЛАСТОЛЮКС", 423800, респ. Татарстан, г. Набережные Челны, пр-кт Казанский, 236, оф. 17, ИНН 1650260706, КПП 165001001, расчетный и счет 40702810705390000287, банк ПАО "АК БАРС" БАНК Г. КАЗАНЬ, кор. счет 30101810000000000805, БИК 049205805.

Плательщик: ТСЖ "Космонавтов 44", 420061, респ. Татарстан, г. Казань, ул. Космонавтов, 44, оф. 84, ИНН 1660092514, КПП 166001001, расчетный и счет 40703810620010000026, банк ПАО "ИНТЕХБАНК" Г. КАЗАНЬ, кор. счет 30101810700000000804, БИК 049205804.

Основание: По акту выполненных работ № 1 от 10.08.2016

Номер документа	Дата составления
1	10.08.2016

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№ по порядку	Товар	код	Ед. изм.	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Количество	Масса	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	Сумма с учетом НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.
										в одном месте	штук	
1	Ремонт кровли по адресу Казань, космонавтов 44	3	шт	-	7	9	11	12	14 406,78	13	14	15
2	материал Унифлекс Эп	4	кв. м	-	110	-	127,12	13 983,05	18	2 516,95	16 500,00	
3	газ пропан баллон 50л	5	шт	-	2	-	677,97	1 355,93	18	244,07	1 600,00	
4	транспортные расходы	6	шт	-	1	-	847,46	847,46	18	152,54	1 000,00	
Итого					X	X	X	30 593,22	X	5 506,78	36 100,00	
Сумма					X	X	X	30 593,22	X	5 506,78	36 100,00	

Товарная накладная имеет приложение на одном листе в четыре листах. Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на прилагаю порядке кодовых номеров записей

Всего мест прилагаю Масса груза (нетто) прилагаю Масса груза (брутто) прилагаю

Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на прилагаю листах

Всего отпущено на сумму Тридцать шесть тысяч сто рублей 00 копеек в т.ч. НДС 18% - 5 506 руб. 78 коп.

Отпуск разрешил Михеев Д. Н. директор не предусмотрен расфактура подписи



Отпуск груза 10 августа 2016 года

По доверенности № 10 от 10 августа 2016 г.

Выдана Михеев Д. Н. для осуществления деятельности, факт. и.о.

Груз принят Михеев Д. Н.

Груз получен грузополучателем М. П.



М. П. 10 августа 2016 года

**АКТ № 1 от 10 августа 2016 г.
на выполнение работ-услуг**

Основание: По счету-фактуре № 1 от 10.08.2016

Мы, нижеподписавшиеся, представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ, с одной стороны и представитель ЗАКАЗЧИКА с другой стороны, составили настоящий акт в том, что ИСПОЛНИТЕЛЬ выполнил, а ЗАКАЗЧИК принял следующие работы:

Наименование	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	2	3	4	5
Ремонт кровли по адресу Казань, космонавтов 44	17 000,00	1	шт	17 000,00
материал Унифлекс Экп	150,00	110	кв. м	16 500,00
газ пропан балон 50л	800,00	2	шт	1 600,00
транспортные расходы	1 000,00	1	шт	1 000,00
Итого:				36 100,00

Сумма прописью: Тридцать шесть тысяч сто рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 18% - 5 506 руб. 78 коп.

Работы выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

Исполнитель: ООО СК "ЭЛАСТОЛЮКС"
Адрес: 423800, респ Татарстан, г
Набережные Челны, пр-кт Казанский, 236, оф
17
ИНН: 1650260706
КПП: 165001001
Расчетный счет: 40702810705390000287
Кор. счет: 30101810700000000805
Банк: ПАО "АК БАРС" БАНК Г. КАЗАНЬ
БИК: 049205805

Сдал



Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44"
Адрес: 420061, респ Татарстан, г Казань, ул
Космонавтов, 44, оф 84
ИНН: 1660092514
КПП: 166001001
Расчетный счет: 40703810620010000026
Кор. счет: 30101810700000000804
Банк: ПАО "ИНТЕХБАНК" Г. КАЗАНЬ
БИК: 049205804

Принял



Унифицированная форма № ТОРГ-12 утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

ООО "ГИДРОКОМПЛЕКТ", ИНН 1660190060/166001001, 420087, Республика Татарстан, Казань, Родины, д. 33, тел. 224-33-24 224-34-24 224-35-24, р/с 40702810333120100101 в ФИЛИАЛ ПАО "БИНБАНК" В КАЗАНИ г. Казань, БИК 049205733, корр/с 301018108000000000733
 Грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты
 структурное подразделение

Грузополучатель ТСЖ "Космонавтов 44", ИНН1660092514/166001001, РТ, Казань, Космонавтов, д. 44, р/с 407038107000500000026 в ЖСФ ОАО "Интех Банк" в г.Казани г.Казань, БИК 049209850, корр/с 301018106000000000850

Поставщик ООО "ГИДРОКОМПЛЕКТ", ИНН 1660190060/166001001, 420087, Республика Татарстан, Казань, Родины, д. 33, р/с 40702810333120100101 в ФИЛИАЛ ПАО "БИНБАНК" В КАЗАНИ г. Казань, БИК 049205733, корр/с 301018108000000000733

Плательщик ТСЖ "Космонавтов 44", ИНН1660092514/166001001, РТ, Казань, Космонавтов, д. 44, р/с 407038107000500000026 в ЖСФ ОАО "Интех Банк" в г.Казани г.Казань, БИК 049209850, корр/с 301018106000000000850
 Основание договор, заказ-наряд

Код	0330212
Форма по ОКУД	по ОКПО
по ОКПО	по ОКПО
по ОКПО	по ОКПО
по ОКПО	по ОКПО
по ОКПО	по ОКПО
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
14689	17.08.2016

Транспортная накладная

№	Товар	Единица измерения			Вид упаковки	Количество в мест, штук	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		наименование	код	шт.								
1	Кран стальной шар/фланц, "LD" Ру-16 Ду-80(Челябинск)	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14
				796				2.000	2'690.56	5'381.11	18%	968.60
Итого												15
Всего по накладной												6'349.71

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе и содержит Один

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)
 Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листов

Всего отпущено Один наименований на сумму Шесть тысяч триста сорок девять рублей 71 копейка

Отпуск разрешил _____

Главный (старший) бухгалтер _____

Отпуск груза произвел _____

По Доверенности № _____ выданной _____

ОТ _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Груз принял _____

Груз получил _____

Грузополучатель _____

М.П. _____

_____ 20 _____ года



Акт № 56 от 18 августа 2016 г.

Исполнитель ООО "Вектор"

Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44"

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Ремонт электродвигателя насоса	1	шт	3 500,00	3 500,00

Итого: 3 500,00
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 1, на сумму 3 500,00 руб.
Три тысячи пятьсот рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Директор ООО "Вектор"



Филимонов П.М.

ЗАКАЗЧИК



22.08.16.

АКТ

на выполнение работ по замене теплоизоляции труб лежаков системы отопления в подвале 4 и 5 подъездов.

г.Казань

25 июля 2016 г.

ООО «КлКом», в лице директора Губайдуллина Зуфара Исмаиловича, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, с одной стороны, и ТСЖ «Космонавтов 44», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице председателя правления Куртаева Салима Бариевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт в том, что в соответствии с договором от 01.07.2016г. Исполнитель выполнил работы по замене теплоизоляции труб лежаков системы отопления в подвале 4 и 5 подъездов многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: город Казань, улица Космонавтов, дом 44.

Перечень и стоимость выполненных работ:

1. Снятие старого теплоизоляционного покрытия из стекловаты с труб д100-20м.(4подъезд) и д89-100м.(5подъезд): $120*40=4800$ руб.
2. Вынос и загрузка в бункер снятой теплоизоляции и мусора из подвальных помещений: $10\text{куб.м.}*500\text{руб.}=5000$ руб.
3. Очистка труб от ржавчины и подготовка к покраске: $120\text{м.}*45\text{руб.}=5400$ руб.
4. Покраска труб антикоррозийной краской в 1 слой: $120\text{м.}*70\text{руб.}=8400$ руб.
5. Установка теплоизоляции «термофлекс» на трубы лежаков: $120\text{м.}*75\text{руб.}=9000$ руб.
6. Изготовление переходных мостиков через лежаки системы отопления в подвале 4 подъезд – 4шт.* 2000 руб.= 8000 руб.
7. Изготовление трапов с двумя сходами под лежаками системы отопления в подвале 5 подъезда: 5000 руб.

Работа выполнена с использованием материалов и инструментов Заказчика, надлежащим качеством и в установленный договором срок. Стоимость работ и услуг, предоставляемых Исполнителем, составляет 45600 (сорок пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

Председатель ТСЖ «Космонавтов 44»  Куртаев С.Б.

Директор ООО «КлКом» Губайдуллин З.И. 



Handwritten note: Исполнено 25.07.2016.

Универсальный
передачный
документ

Счет-фактура № 2016101809/68639 от 22.08.2016 (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2011 г. № 1137

Продавец:

ЗАО «Сатурн-Казань» (2)

Адрес:

420061, Рф, РТ, г. Казань, ул. Космонавтов, д. 26 (2a)

ИНН/КПП продавца:

1660130907/166001001 (26)

Грузоотправитель и его адрес:

ЗАО «Сатурн-Казань» 420061, Рф, РТ, г. Казань, ул. Космонавтов, д. 26 (3)

Грузополучатель и его адрес:

Товарищество собственников жилья "Космонавтов 44", Г. Казань ул. Космонавтов 44 (4)

К платежно-расчетному документу № _____ (5)

Покупатель:

Товарищество собственников жилья "Космонавтов 44" (6)

Адрес:

Г. Казань ул. Космонавтов 44 (6a)

ИНН/КПП покупателя:

1660092514/166001001 (6b)

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643 (66)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	шт							цифровой код	наименование	
А	Б		2	2a	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	тов-069460	ЛЕНИНГРАДСКИЕ КРАСКИ Эмаль ПФ-115 ОПТИМУМ морская волна (0.9кг)	796	шт	127.97	255.93	без акциза	18%	46.07	302.00	--	--	--
2	тов-002003	БИБЕР 31124 Кисть флейцевая Стандарт 2" (12/600)	796	шт	41.53	41.53	без акциза	18%	7.47	49.00	276	Германия	10216120/260716/0033188/1
		Всего к оплате				297.46	X		53.54	351.00			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Салахова Айгуль Рустемовна (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель Салахова Айгуль Рустемовна (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет № 2016101809 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) (ссылка на свидетельство о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) (договор, доверенность и др.)

Дата отгрузки / передачи (сдачи) 22 августа 2016 (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке / передаче _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

АКТ

на выполнение работ по промывке и опрессовке системы центрального отопления МКЖД по ул.Космонавтов д.44.

г. Казань

25.08.2016г

ООО «КлКом», в лице директора Губайдуллина Зуфара Исмаиловича, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, с одной стороны, и ТСЖ «Космонавтов 44», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице председателя правления Куртаева Салима Бариевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт в том, что в соответствии с договором от 08.08.2016г. Исполнитель выполнил работы по промывке и опрессовке системы центрального отопления в многоквартирном жилом доме, расположенного по адресу: город Казань, улица Космонавтов, дом 44:

1. Замена чугунных задвижек ДУ80 на шаровые краны ДУ80 в тепловом узле 2шт. (2200руб.)
2. По-подъездная промывка системы отопления 6 подъездов (9900руб.)
3. Гидравлические испытания (опрессовка) системы отопления МКЖД (13460руб.)

Работа выполнена с использованием материалов и инструментов Заказчика, надлежащим качеством и в установленный договором срок. Стоимость работ и услуг, предоставляемых Исполнителем, составляет 25560(двадцать пять тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

Председатель ТСЖ «Космонавтов 44»  Куртаев С.Б.



Директор ООО «КлКом» Губайдуллин З.И. 



Счет-фактура 84088 от 22 Августа 2016 г.

Исправление № --- ОТ ---

Продавец: Муниципальное бюджетное учреждение "Дезинфекционная станция города Казани", л/с ЛБВ718510426-Дезстан
 Адрес: 420111, Татарстан респ, Казань г, Карла Маркса ул, д. 17
 ИНН/КПП продавца 1653003619/165501001
 Грузоотправитель и его адрес: -
 Грузополучатель и его адрес: -
 К платежно-расчетному документу № _____ от _____
 Покупатель ТСЖ "Космонавтов 44"
 Адрес: 420061, г.Казань, ул.Космонавтов, 44
 ИНН/КПП покупателя 1660092514 /166001001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

В платежных документах обязательно указание КБК 85100000000000000130

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявленная покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение национальное								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Дератизация за Август 2016 г.	055	м2	850	0.46	391.00	Без акциза	18 %	70.38	461.38	----	----	----
Всего к оплате					391.00			70.38	461.38			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____
 Доверенность №25 от 01.08.2014 г. Н.А. Ситникова (Ф.И.О.)
 Индивидуальный предприниматель _____
 (подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____
 (подпись) (Ф.И.О.) Ф.Г. Сагдиева
 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

ПРИМЕЧАНИЕ: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу

МБУ "Дезинфекционная станция города Казани"
 420111, Татарстан респ, Казань г, Карла Маркса ул, д. 17

**Акт № 84088 от 22 Августа 2016 г.
об оказании услуг**

Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44"
 Адрес: 420061, г.Казань, ул.Космонавтов, 44
 Основание: договор №8408 от 01.08.2015 г.

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Метраж	количеств	Цена	Сумма
1	Дератизация за Август 2016 г.	м2	850	1	0.46	391.00
						Итого: 391.00
						НДС: 70.38
						Всего (с учетом НДС): 461.38

Всего оказано услуг на сумму: Четыреста шестьдесят один рубль 38 копеек, в т.ч.: НДС - Семьдесят рублей 38 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: _____ А.А. Бикеев
 Доверенность №27 от 05.11.2014 г. Подпись Ю.М. С.М.П.

Заказчик: _____
 (подпись)



Заказчик: ТСЖ "КОСМОНАВТОВ 44"

Адрес: 420061, г.Казань, ул.Космонавтов, 44-13

ИНН/КПП заказчика: 1660092514 / 166001001

Поставщик: Акционерное общество "Казэнерго"

Адрес: 420021, г.Казань, ул.Тукая, 162

ИНН/КПП поставщика: 1659143468 / 168150001

Дог: 3919 от 13.02.13

Тепловая энергия к счету-фактуре № 14288 от 31.08.2016

1078

Наименование	Ед Изм	Кол-во	Цена	Сумма	Ст. нал-га, %	Сумма налога	Всего с налогом
1	2	3	4	5	6	7	8
Июль 2016г. Т/э для подогрева воды	Гкал	10,952	1368-00	14982-34	18%	2696-83	17679-17
Итого:				14982-34		2696-83	17679-17

Всего поставлено тепловой энергии на сумму Семнадцать тысяч шестьсот семьдесят девять рублей 17 копеек, в т.ч. НДС 2696,83 руб.

Данный акт подтверждает факт поставки тепловой энергии.

Заказчик претензий по качеству и срокам поставки тепловой энергии не имеет.

Руководитель ТСЖ "КОСМОНАВТОВ 44"

Руководитель АО "Казэнерго"

Р.Р. Абдулхаков

2-й экземпляр скрепить подписью и печатью и вернуть по адресу: 420021, г.Казань, ул. Тукая д.162

Акт поставленных ресурсов № 8-28364 от 31 августа 2016 г.

Исполнитель: МУП "Водоканал", ИНН 1653006666

Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44", ИНН 1660092514, дог.№ 10/3765 от 28.11.2011

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Водоснабжение за Август 2016	2 651	м3	15.32	47 930.08
2	Водоотведение за Август 2016	2 651	м3	12.83	40 136.14
				Итого:	74 632.39
				Сумма НДС	13 433.83

Всего оказано услуг 2 на сумму 88 066.22 руб.

Восемьдесят восемь тысяч шестьдесят шесть рублей 22 копейки

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объёму, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Руководитель МУП "Водоканал"
электронно
Егоров А. Ю.

ЗАКАЗЧИК

Электронный документ 70161668460-493750115-20170831000	Отправлено: Получено:	02.09.2016 08:29 (MSK) Егоров А.Ю., Директор МУП "Водоканал" Сертификат № 2112011133000100387326
---	--------------------------	--

СЧЕТ-ФАКТУРА № 701014150/70 от 31 августа 2016 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от - г.

Приложение N 1
 к постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26 декабря 2011 г. N 1137

Продавец: АО "Татэнергосбыт"

Адрес: 420126, Татарстан Респ., г. Казань, Ямашева пр-кт, д.57-а

ИНН/КПП продавца: 1657082308/166043001

Грузоотправитель и его адрес: ФИЛИАЛ АО "ТАТЭНЕРГОСБЫТ" - КАЗАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ, 420088, Татарстан Респ., г. Казань, Академика Губкина ул, д.30-г

Грузополучатель и его адрес: ТСЖ "Космонавтов 44", 420061, Татарстан Респ., г. Казань, Космонавтов ул, д.44

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ТСЖ "Космонавтов 44"

Адрес: 420061, Татарстан Респ., г. Казань, Космонавтов ул, д.44

ИНН/КПП покупателя: 1660092514/166001001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

№1374 Э от 27.08.2008 Отделение "Банк Татарстан" № 8610 ПАО Сбербанк г.Казань, К/сч 3010181060000000603, Бик 049205603, Р/сч 40702810262020001769

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покуп- ателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер тамо- женной декла- рации
	Код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Первая ценовая категория Услуги прочие одноставочные НН Подгруппа по сбытовой надбавке (менее 150 кВт); электроэнергия по нерегулируемой цене	245	кВт.ч	905	5.17821	4 686.28	без акциза	18%	843.53	5 529.81	-	-	-
Тариф Исполнители коммунальных услуг город 7009 Исполнители коммунальных услуг город НН; электроэнергия, отпущенная населению	245	кВт.ч	40 783	3.43	118 547.19	без акциза	18%	21 338.50	139 885.69	-	-	-
Всего к оплате					123 233.47		x	22 182.03	145 415.50			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Юсупов Р. Р.
начальник филиала
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Электронный документ 6c666112-b50b-47c5-9ca8-02b7022c285b Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	Утверждено: Подписан:	17.09.2016 12:06 (MSK) Куртаев С.Б., Председатель правления, ТСЖ "Космонавтов 44" Сертификат № 770D26CB000200329C18
	Отправлено: Подписан:	14.09.2016 15:49 (MSK) Юсупов Р.Р., начальник филиала, ОАО «Татэнергосбыт» Сертификат № 42EEEE840005000286C34

улн 538 от 30.09.16 в 5:55 415.50

**Ведомость электропотребления от 31.08.2016 С 01.08.2016 по 31.08.2016
 по договору 1374 Э ТСЖ "Космонавтов 44" от 27 августа 2008 г.
 420061 Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Казань, Советский р-н Космонавтов ул д.44 Тел. 89600480059**

Объект № 1 Жилой дом по ул.Космонавтов,44

По точкам учета

Объект № 1 Жилой дом по ул.Космонавтов,44
 0061 Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Казань, Советский р-н Космонавтов ул д.44

Местонахождение точки учета	Номер счетчика	Вид и напр. зная	U	Метод учета	Предьд. показ.	Текущ. показ.	Разн. показ.	Расчет. коэф.	Расход с потерями кВт.ч.	в т.ч. доп. расход кВт.ч.	Количество кВт.ч.	Ставка тарифа руб.	Сумма руб.
Ж/д Космонавтов-44 (ВРУ-1) регулируемые	05316587	A +	HN	ПУ	29130	29390	260.00	20	5 200.00		5200	3.43000	17 836.00
Ж/д Космонавтов-44 (ВРУ-1) регулируемые	05316571	A +	HN	ПУ	45303	45770	467.00	20	9 340.00		9340	3.43000	32 036.20
Ж/д Космонавтов-44 (ВРУ-2) регулируемые	05316623	A +	HN	ПУ	28316	28579	263.00	30	7 890.00		7890	3.43000	27 062.70
Ж/д Космонавтов-44 (ВРУ-2) регулируемые	05316389	A +	HN	ПУ	25867	26136	269.00	20	5 380.00		5380	3.43000	18 453.40
Ж/д Космонавтов-44 (ВРУ-3) регулируемые	05316339	A +	HN	ПУ	23511	23755	244.00	30	7 320.00		7320	3.43000	25 107.60
Ж/д Космонавтов-44 (ВРУ-3) регулируемые	05316243	A +	HN	ПУ	32546	32943	397.00	20	7 940.00		7940	3.43000	27 062.70
ЧП Гаттельяхов	155070	A +	HN	ПУ	6596.70	6596.70		1			0	5.17821	0.00
ЧП Петрунина	23677	A +	HN	ПУ	51201	51201		1			0	5.17821	0.00
ЧП Степанов О.А.	593904	A +	HN	ПУ	16887	17216	329.00	1	329.00		329	5.17821	1 703.63
нерегулируемые											329	5.17821	1 703.63
ООО "Энергозащита" нерегулируемые	44090388	A +	HN	ПУ	54392	54968	576.00	1	576.00		576	5.17821	2 982.65
ООО "ИТЕРА-Инвест-КАЗАНЬ" неж. помещ. ул. Космонавтов, д.44	07050744	A +	HN	ПУ	66278	67645	1 367.00	1	1 367.00		1 367	5.17821	7 071.15
ООО "ИТЕРА-Инвест-КАЗАНЬ" неж. помещ. ул. Космонавтов, д.44	07050744	P +	HN	ПУ				1					
квартиры 2х тарифные по ул. Космонавтов,44		A +	HN	СООБЩ А(кВтч)							0	2.26000	0.00
квартиры 2х тарифные по ул. Космонавтов,44		A +	HN	СООБЩ А(кВтч)							0	3.94000	0.00

Всего по объекту активная з/э без НДС	41688	2 95609	123 233.47
в т.ч. с потерями	41688	2 95609	123 233.47
в т.ч. с доп. расходами	41688	2 95609	123 233.47
в т.ч. по нерегулируемой цене	41688	2 95609	123 233.47
Утверждено: _____ Подписан: _____ Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" 14.09.2016 15:49 (MSK) Юсулов Р.Р., начальник филиала, ОАО «Татэнергосбыт» Сертификат № 42E8E840605000266C4			

Документ создан в электронной форме: Ведомость электропотребления_1374 Э_2016.08_1660092514_166001001_01.pdf от 31.08.2016
 Адрес: Юсулов Р.Р.

Страница 1 из 2. Страница создана: 14.09.2016 15:22:48

Всего по объекту без НДС, руб.			123 233 47
по регулируемой цене			118 547 19
по нерегулируемой цене			4 686 28
Всего по объекту НДС, руб.			22 182 03
Всего по объекту с НДС, руб.			145 415 50
Всего по договору активная з/э без НДС	41688	2 95609	123 233 47
в т.ч. по регулируемой цене	40783	2 90678	118 547 19
в т.ч. по нерегулируемой цене	905	5 17821	4 686 28
Всего по договору без НДС, руб.			123 233 47
по регулируемой цене			118 547 19
по нерегулируемой цене			4 686 28
Всего по договору НДС, руб.			22 182 03
Всего по договору с НДС, руб.			145 415 50

Начальник филиала АО "Татэнергосбыт" - Казанское городское отделение
 Юсупов Роберт Р.Р.

Электронная подпись

Бухгалтер



Потребитель (Покупатель)

Ф.И.О.

Расчет составил: Специалист Вершинина Т.М. Телефон: 567-78-38

Документ создан в электронной форме: Ведомость электропотребления_1374 Э_2016.08_1660092514_166001001_01.pdf от 31.08.2016
 Подписант: Юсупов Р.Р.
 Страница 2 из 2. Страница создана: 14.09.2016 15:22:48

Электронный документ 6c666112-b50b-47c5-9ca8-02b7022c285b	Утверждено: Подписан:	17.09.2016 12:06 (MSK) Куртаев С.Б., Председатель правления ТСЖ "Космонавтов-44" Сертификат № 770D26CB009200329C18
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	Отправлено: Подписан:	Версия 3.9.5.22 14.09.2016 15:49 (MSK) Юсупов Р.Р., начальник филиала. ОАО «Татэнергосбыт» Сертификат № 42EEEE840005000266C4

**АКТ № 48 от 31 августа 2016 г.
на выполнение работ-услуг**

Основание: По счету № 48 от 31.08.2016

Мы, нижеподписавшиеся, представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ, с одной стороны и представитель ЗАКАЗЧИКА с другой стороны, составили настоящий акт в том, что ИСПОЛНИТЕЛЬ выполнил, а ЗАКАЗЧИК принял следующие работы:

Наименование	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	2	3	4	5
Эксплуатация, техническое обслуживание и ремонт лифтов ул. Космонавтов, 44	4 800,00	6	лифт	28 800,00
Итого:				28 800,00

Сумма прописью: Двадцать восемь тысяч восемьсот рублей 00 копеек. Без НДС.

Работы выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

**Исполнитель: ООО "ТСЖ ЛИФТ
КАЗАНЬ"**
Адрес: 420101, респ Татарстан, г
Казань, ул Братьев Касимовых, 6, оф 2
ИНН: 1659158400
КПП: 165901001
Расчетный счет: 40702810429150000319
Кор. счет: 30101810200000000824
Банк: ФИЛИАЛ
"НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО
"АЛЬФА-БАНК" Г. НИЖНИЙ
НОВГОРОД
БИК: 042202824



Сдал _____

Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44"
Адрес: 420061, респ Татарстан, г
Казань, ул Космонавтов, 44, оф 84
ИНН: 1660092514
КПП: 166001001
Расчетный счет: 40703810620010000026
Кор. счет: 30101810700000000804
Банк: ПАО "ИНТЕХБАНК" Г.
КАЗАНЬ
БИК: 049205804



Принял _____

ОО "ПЖКХ"

Адрес: 420087, Татарстан Респ., Казань г. Родины ул, дом № 8, тел.: 272-50-25, 274-90-70, 297-38-09,
272-51-33, 272-50-14

Акт выполненных работ № 23541 от 31 августа 2016 г.

Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44"

Договор: 11241 С

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сбор, транспортирование и размещение ТКО	56,1	м3	265,00	14 866,50

Итого: 14 866,50
В том числе НДС 2 267,77

Всего оказано услуг 1, на сумму 14 866,50 руб.

Четырнадцать тысяч восемьсот шестьдесят шесть рублей 50 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ



ЗАКАЗЧИК



Захарова Л.Ф.

(по приказу №43 от 11.08.2015г.)

Вид	Сумма	Без НДС
3	56,100	12 598,73
4	224,58	12 598,73
5		12 598,73

Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего
Цена (тариф) за единицу измерения
Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего

но-коммунального хозяйства" (ОО "ПЖКХ")

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

№43 от 11.08.2015г.)

Ф.И.О.)

АКТ
Выполненных работ по техническому обслуживанию.

г.Казань

31.08. 2016 г.

ООО «КлКом», в лице директора Губайдуллина Зуфара Исмаиловича, именуемое в дальнейшем Исполнитель, действующий на основании Устава, с одной стороны, и ТСЖ «Космонавтов 44», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице председателя правления Куртаева Салима Бариевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт в том, что в соответствии с договором от 01.12.2015г. выполнены работы в августе 2016г. по техническому обслуживанию и текущему ремонту внутридомовых систем водоснабжения и хозяйственно-бытовой канализации, центрального отопления многоквартирного жилого дома расположенного по адресу : г. Казань, ул.Космонавтов, д.44.

Работа выполнена в срок и с надлежащим качеством и подлежит оплате в сумме шестнадцать тысяч рублей 00 копеек.

Директор Губайдуллина З.И.

Председатель ТСЖ «Космонавтов 44» Куртаев С.Б.



АКТ

Выполненных работ по обслуживанию многоквартирного жилого дома.
г.Казань 31 августа 2016 г.

ООО «КлКом», в лице директора Губайдуллина Зуфара Исмаиловича, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, с одной стороны, и ТСЖ «Космонавтов 44», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице председателя правления Куртаева Салима Бариевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт в том, что в соответствии с договором от 01.07.2016г. в **августе 2016г.** выполнены работы по обслуживанию многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: город Казань, улица Космонавтов, дом 44, стоимость выполненных работ и услуг составляет 70501 (семьдесят тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, в том числе:

- содержание дворовой части территории земельного участка многоквартирного жилого дома – 38896руб. 00 коп ;
- уборка мест общего пользования (уборку подъездов) – 21069руб. 00коп.;
- техническое обслуживание общедомовых электрических сетей дома - 10535руб. 00коп.

Работа выполнена с использованием материалов и инструментов Заказчика, надлежащим качеством и в установленный договором срок .

Председатель ТСЖ «Космонавтов 44»



Куртаев С.Б.

Директор ООО «КлКом» Губайдуллин З.И.



Губайдуллин З.И.

Акт № 305 от 31 августа 2016 г.

Исполнитель ООО "ЕРЦ г.Казани"

Заказчик: ТЖ "Космонавтов 44"

ЭКЗЕМПЛЯР
ООО «ЕРЦ г.Казани»

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Агентское вознаграждение за Август 2016 г. согласно договора №5/16-А от 01.07.2016 г.	17 037,1	руб.	1,23	20 955,63

Всего оказано услуг 1, на сумму 20 955,63 руб.

Итого: 20 955,63
В том числе НДС 3 196,62

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор ООО "ЕРЦ г.Казани"

Анисимов Д.В.



ЗАКАЗЧИК



Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога	3	17 037,100	17 751
всего	4	1,04	17 751
Итого	5		17 751

В. / или иное уполномоченное

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер